
 
        

UCHWAŁA Nr 187/IV/V/2011  
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 31 maja 2011        
 

w sprawie harmonogramu roku akademickiego 2011/2012 
  

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365,  z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 załącznika do uchwały  Nr 130/VI/II/2010 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  w Koninie z dnia    23 lutego 2010 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu studiów PWSZ w Koninie 
                       
uchwala się co następuje: 

§ 1 
Ustala się harmonogram roku akademickiego 2011/2012: 
 

L.P. CZAS TRWANIA WYSZCZEGÓLNIENIE  
A. SEMESTR ZIMOWY (30.09.2011 r. - 15.02.2012 r.) 

1. 30 września 2011 r. (piątek) – 30 stycznia 2012 r. (poniedziałek) okres zajęć dydaktycznych 
2. 4 października 2011 r. (wtorek) uroczysta inauguracja roku akademickiego 

2011/2012 
3. 23 grudnia 2011 r. (piątek) – 2 stycznia 2012 r. (poniedziałek)  wakacje zimowe  
4.  31 stycznia 2012 r. (wtorek) – 9 lutego 2012 r. (czwartek) zimowa sesja egzaminacyjna 
5. 10 lutego 2012 r. (piątek) – 15 lutego 2012 r. (środa) zimowa sesja poprawkowa 

16  lutego 2012 r. (czwartek) – 19 lutego 2012 r. (niedziela) - przerwa międzysemestralna 

B. SEMESTR LETNI (20.02.2012 r. - 30.09.2012 r.) 
1. 20 lutego 2012 r. (poniedziałek) – 17 czerwca 2012 r. (niedziela) okres zajęć dydaktycznych  
2. 5 kwietnia 2012 r. (czwartek) – 10 kwietnia 2012 r. (wtorek) wakacje wiosenne  
3. 18 czerwca 2012 r. (poniedziałek) – 30 czerwca 2012 r. (sobota) letnia sesja egzaminacyjna  
4.  1 lipca 2012 r. (niedziela) – 9 września 2012 r. (niedziela) wakacje letnie lub przewidziany planem 

studiów okres zajęć dydaktycznych 
realizowanych w formie praktyk 
zawodowych, obozów dydaktycznych lub 
zajęć terenowych 

5. 10 września 2012 r. (poniedziałek) – 23 września 2012 r. (niedziela) letnia sesja poprawkowa 

6. 30 września 2012 r. (niedziela) ostatni dzień roku akademickiego 2011/2012 

 
§ 2 

Dzień 29 września 2011r.(czwartek) powinien być wyznaczony przez Rektora PWSZ w Koninie jako 
dzień adaptacyjny dla studentów I roku studiów stacjonarnych i 30 września 2011r.(piątek) dla 
studentów I roku studiów niestacjonarnych. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                               Przewodniczący  

                          Senatu PWSZ w Koninie       

                    /-/Prof. nadzw. dr hab. Wojciech Poznaniak 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 
 
 

 



Uzasadnienie do  projektu uchwały nr 187/IV/V/2011 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 31 maja 2011 r. 
 

w sprawie harmonogramu roku akademickiego 2011/2012 
 

Zgodnie z regulaminem studiów rok akademicki rozpoczyna się 1 października i trwa do 30 września następnego  roku 
akademickiego. Rok akademicki Składa się z dwóch semestrów: zimowego i letniego (§ 3 ust. 1). 

Semestr obejmuje: okres zajęć dydaktycznych, sesje egzaminacyjne, wakacje oraz przewidziane planem studiów praktyki 
zawodowe, zajęcia terenowe, obozy dydaktyczne (§ 3 ust. 2). 

Przed rozpoczęciem każdego roku akademickiego Senat Uczelni ustala czas trwania: 
1) semestrów, 
2) sesji egzaminacyjnych, w tym sesji poprawkowych, 
3) przerw międzysemestralnych (wakacji zimowych i wakacji wiosennych) oraz wakacji letnich.  

 (§ 3 ust. 3)  
    Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej nie później niż do dnia 31 maja roku poprzedzającego rok akademicki,        
którego uchwała dotyczy (§ 3 ust. 4). 

    Rektor może ustanowić w ciągu roku akademickiego dni lub godziny wolne od zajęć dydaktycznych,  a dziekan - godziny 
wolne od zajęć dydaktycznych (§ 3 ust. 5). 

Działając na podstawie ww. § 3 ust. 5 regulaminu studiów Rektor zamierza ustanowić, w drodze zarządzenia, 
następujące dni wolne od zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2011/2012: 
1) 31.10.2011 r. (poniedziałek); 
2)   2.11.2011 r. (środa); 
3) 10.11.2011 r. (czwartek); 
4) 12.11.2011 r. (sobota); 
5) 13.11.2011 r. (niedziela); 
6) 30.04.2012 r. (poniedziałek); 
7)   2.05.2012 r. (środa); 
8)   4.05.2012 r. (piątek); 
9)   5.05.2012 r. (sobota); 

 10)   6.05.2012 r. (niedziela). 
 
Od 28 kwietnia 1990 r. obowiązują następujące dni ustawowo wolne od pracy: 

• 1 stycznia - Nowy Rok, 

• 6 stycznia - Święto Trzech Króli - od 6 stycznia 2011 roku 

• pierwszy dzień Wielkiej Nocy, 

• drugi dzień Wielkiej Nocy, 

• 1 maja - Święto Państwowe, 

• 3 maja - Święto Narodowe Trzeciego Maja, 

• pierwszy dzień Zielonych Świątek, 

• dzień Bożego Ciała, 

• 15 sierpnia - Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny, 

• 1 listopada - Wszystkich Świętych, 

• 11 listopada - Narodowe Święto Niepodległości, 

• 25 grudnia - pierwszy dzień Bożego Narodzenia, 

• 26 grudnia - drugi dzień Bożego Narodzenia. 
 
Ruchome święta kościelne przypadają w następujących dniach: 
   2011 2012 

Pierwszy dzień Wielkiej Nocy -  24.04 08.04 

Drugi dzień Wielkiej Nocy -  25.04 09.04 

Pierwszy dzień Zielonych Świątek -   12.06 27.05 

Dzień Bożego Ciała -  23.06 07.06 
 
Podstawa prawna 
Wykaz dni ustawowo wolnych od pracy zawiera ustawa z dnia 18 stycznia 1951r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 1951r., 4, poz.28, z późn. zm.). 
 

Liczbę dni tygodnia, w których realizowane będą zajęcia dydaktyczne zgodnie z proponowanym harmonogramem 
roku akademickiego 2011/2012 przedstawia poniższa tabela: 

Semestr zimowy 
 Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 
Wrzesień - - - - 30 - - 
Październik 3,10,17,24 4,11,18,25 5,12,19,26 6,13,20,27 7,14,21,28 1,8,15,22,29 2,9,16,23,30 
Listopad 7,14,21,28 8,15,22,29 9,16,23,30 3,17,24 4,18,25 5,19,26 6,20,27 
Grudzień 5,12,19 6,13,20 7,14,21 1,8,15,22 2,9,16 3,10,17 4,11,18 
Styczeń 9,16,23,30 3,10,17,24 4,11,18,25 5,12,19,26 13,20,27 7,14,21,28 8,15,22,29 
 RAZEM 15 15 15 15 14 15 15 

Semestr letni 
 Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 
Luty 20,27 21,28 22,29 23 24 25 26 
Marzec 5,12,19,26 6,13,20,27 7,14,21,28 1,8,15,22,29 2,9,16,23,30 3,10,17,24,31 4,11,18,25 
Kwiecień 2,16,23 3,17,24 4,11,18,25 12,19,26 13,20,27 14,21,28 1,15,22,29 
Maj 7,14,21,28 8,15,22,29 9,16,23,30 10,17,24,31 11,18,25 12,19,26 13,20,27 
Czerwiec 4,11 5,12 6,13 14 1,8,15 2,9,16 3,10,17 

RAZEM 15 15 16 14 15 15 15 

 


